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Leofoto statyw Ranger Explorer LS-284CVL

Cena 1 835 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LS-284CVL

Kod producenta LS-284CVL

Kod EAN 6940828393769

Producent BRAK

Opis produktu

Statyw Leofoto Ranger Explorer LS-284CVL

Seria Ranger znajduje się w czołówce nowoczesnych konstrukcji Leofoto. Opracowana po sukcesie większych, bez
kolumnowych modeli zawiera w sobie pełnię doświadczeń i rozwiązań oferując lekkie, kompaktowe statywy podróżne łatwe w
obsłudze i późniejszym utrzymaniu.

 

 

Świetnie wykonany LS-284 CVL to wyjątkowy karbonowy statyw dla wymagających fotografów. To co go wyróżnia to łamana
kolumna centralna która może być idealnym rozwiązaniem dla podróżników lubujących się w fotografii makro. Włókno
węglowe które zastosowano pochodzi z japońskiej firmy Toray, jednego z czołowych światowych producentów tego materiału.
Nogi wykonane z 10-warstwowego karbonu o splocie krzyżowym zapewniają maksymalną wytrzymałość i sztywność
jednocześnie oferując wyśrubowane parametry wagowe. Maksymalny udźwig statywu wynosi 10kg. Kolumnę środkową można
wysunąć w pionie do maksymalnej wysokości 1545mm. Wysokość przy opuszczonej kolumnie centralnej wynosi 1230mm
natomiast minimalna wysokość pracy to 145mm. Po całkowitym złożeniu statyw ma 50cm długości. Kolumnę centralną dzięki
specjalnemu mechanizmowi można wysunąć na bok aby umieścić aparat poza pionową osią statywu. Na zakończeniu kolumny
znajduje się hak służący do obciążenia statywu w gorszych warunkach atmosferycznych. Nogi posiadają trzy zmienne kąty
ustawienia statywu 23, 55, 85 ° dzięki czemu trójnóg może być dowolnie rozstawiony z uwzględnieniem otoczenia w jakim się
znajduje.

 

Górna część statywu wykonana jest z aluminium lotniczego obrabianego na obrabiarkach CNC oraz anodowanego dzięki
czemu powierzchnia jest odporna na zarysowania. W bocznych ściankach pająka znajdują się gwinty montażowe 1/4 cala do
których można zainstalować dodatkowe akcesoria typu oświetlenie lub rejestratory dźwięku.
Oprócz statywu w zestawie handlowym znajduje się wysokiej jakości torba transportowa, platforma video, zestaw kolców oraz
klucze montażowe.

 

 

 

Podstawowe dane - Leofoto Ranger Explorer LS-284CVL:

nośność: 10 kg

maksymalna wysokość robocza: 154,4 cm
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minimalna wysokość robocza: 6 cm

długość po złożeniu: 50 cm

Waga: 1,42 kg

materiał: stop aluminium, włókno węglowe

poziomnica: tak 
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